中国通用机械工业协会
	文件

	中国轴承工业协会

	中通泵协[2016]16号

	中 轴 协[2016]15 号

_______________________________________________________________________________
关于举办高端工业泵与轴承技术发展交流会的通知

各有关企业：
为贯彻落实《通用机械行业“十三五”发展规划》和《轴承工业“十三五”发展规划》，按照《机械基础件产业振兴实施方案》,配合工业与信息化部“强基工程”的工作要求，更好地满足工业泵行业对轴承产品的需求，促进两个行业的共同和谐发展，中国通用机械工业协会泵业分会与中国轴承工业协会决定依托双方的会员企业，在2016年的上海国际轴承及其专用装备展览会期间（2016年9月20-23在上海世博展览馆）举办“高端工业泵与轴承技术发展交流会”，实施以市场为导向，集中行业优势资源，转型升级，加强高端工业泵主机制造企业与轴承制造企业的技术合作，充分发挥相关行业和企业的优势，突破高端工业泵用高端轴承配套的共性核心技术，加快改变工业泵高端轴承长期依赖进口的局面。
现将有关“高端工业泵与轴承技术发展交流会”的安排通知如下：
1、 会议内容：

1.中国通用机械工业协会介绍泵行业“十三五”发展规划。
2.中国轴承工业协会介绍轴承工业“十三五”发展规划。

3.通用机械工业协会及工业泵制造企业介绍工业泵行业发展情况及趋势，目前配套轴承存在的问题及今后发展的要求。

4.工业泵企业与轴承企业探讨各自关心的行业热点、焦点话题，包括质量、技术、市场、服务等。双方进行配套技术交流和对接。
2、 时间和地点：

时间：2016年9月20日—2012年9月21日

9月20日报到。

9月21日上午举行“高端工业泵与轴承技术发展交流会”，

下午代表参观“2016上海国际轴承展”。

9月22日代表离会。

地点：上海世博展览馆
3、 参加人员：

1、工业泵行业企业技术与采购负责人员。

2、轴承行业有代表性的为工业泵配套企业的相关人员。

4、 会议有关事项：

1、各参加企业请于2016年8月1前，确定参加对接会的人员，并将附件一《会议回执表》反馈有关协会。
2、各参加企业将企业简介和企业宣传册，在反馈参会回执时提供给中国轴承工业协会信息部，以便印制《2012对接交流会手册》，主要包括会议议程安排、嘉宾名单、嘉宾名片、企业简介等。

3、会议代表接待均由中国轴承工业协会负责。工业泵企业代表的会议费、住宿、就餐费和宣传费由中国轴承工业协会负责，往返上海交通费由代表企业解决。
4、由通用机械工业协会邀请的工业泵企业可免费在国际轴承展览会专刊上作一整版企业全彩广告（尺寸为240×335mm，企业自行设计）。

5、联系人：中国轴承工业协会 杨立新13911581872
电话：010-63317090-8002  手机：13911581872）
传真：010-63317090   电子信箱：547308636@qq.com
       中国通用机械工业协会泵业分会   王国轩

电话：024-25801158   手机：13130262872
附件：一、参会人员回执

二、对接会须知
[image: image2.png]

[image: image3.png]

中国通用机械工

      泵业分会
2016年6月16日
附件：    2016高端工业泵机械与轴承技术发展交流会
参会人员回执单
单位（盖章）

	姓 名
	性别
	职务/职称
	手 机

	备 注

回执请于2016年8月1日前传真至010—63317638（轴承协会）
024—25801163（泵业分会）
交流会须知

一、企业宣传印刷尺寸：每家泵业企业的宣传版面尺寸为240×335mm全八开全彩色，企业的宣传版面设计请企业自行设计为印刷格式后，在8月16日前将电子文档传送到中国轴承工业协会信息部（邮箱：xxb@cbia.gov.cn）
二、报到地点：上海大华虹桥假日酒店
地址：上海市闵行区七莘路3555号    电话：021-33571999
[image: image1.png]S
x 3%
agme b0
A& O5R  miom
P
B i
5t maex 5
Tkl BEcae
CEtT g %
e s %
R e
T e, o
=7 X, B
b x5 ER
o, b w9
® %
N o
X ;ﬁ"”
N\ % rue
b7 SShees
AEEE
naxm
i ik
pireed

BEM KIS L LR, km
To Metro Line 9 Qibao Station Tkm

EEHEK10S AP, Tkm
To Metro Line 10 Hangzhong Road Station Tkm

36 A RE R . 45km
To Shanghai Pudong International Airport 45km

BB ERNIARITHKES. Tkm

To Shanghai Honggiao International Airport
and Honggiao Railway Station 1km

BEEEEH. 2%km

To Qibao Ancient Town 2km

REAIBE

PAGE
3